
Dvojdveřová, 
Š96 x V220 x H62 cm* 
4499,- 3000,-
Čtyřdveřová, 
Š180 x V220 x H62 cm 
7999,- 5250,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES
Vysoká 3-dveřová šatní skříň s posuvnými dveřmi, zrcadlem 
a prostorným nástavcem. V barvě olše. Š143 x V220 x H62 cm. 
K dostání také v bílé* barvě.  5999,-  

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm 3999,- 2700,-
180x200 cm 4499,- 2900,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, 
která zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný povlak 
ze směsi bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 80x20 cm  2699,-  

KOŠ LAREDO
Pevný košík s kovovou konstrukcí 
a výpletem z vodního hyacintu.
Š20 x D25 x V9 cm 169,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES

3750,-

Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, 

1350,-

175,-  

1/2
CENA

SLEVA
2249,-

VÝPRODEJ
GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

1 3 4 5 62

SLEVA
30-50%na polštáře wellpurCelý sortiment na www.JYSK.cz

85,-  

1/2
CENA

Anatomické polštáře s paměťovou pěnou, která se přizpůsobuje konturám těla. 1  ACADIA, šíjový 
polštář, 24x11x13 cm. 249,- 175,- 2  NIAGARA, šíjový polštář, 33x33x8 cm. 399,- 200,- 3  CONTOUR, 
30x50x7/10 cm. 999,- 500,- 4  OPTIMAL, 42x56 cm. 1199,- 600,- 5  COMFORT, 40x60x11 cm. 
1499,- 850,- 6  LAKE MICHIGAN, 40x60x11 cm. 2299,- 1150,-    

SLEVA AŽ

71%PAMĚŤOVÁ PĚNA

Nabídka platí od 24. ledna do 6. února 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

SLEVA 74,- 200,-  
SLEVA 199,-

500,-  
SLEVA 499,-

600,-  
SLEVA 599,-

850,-  
SLEVA 649,-

1150,-  
SLEVA 1149,-

50x90 cm 79,50 45,-
65x130 cm 149,- 90,- 
Koupelnová předložka, 
prům. 50 cm 99,- 75,-

RUČNÍK DONAU
100% bavlna, 360 g/m². V různých barvách 
a velikostech. 40x70 cm  46,50  

30,-  

SLEVA
35%



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz 2

Kelímek na zubní kartáček SHILOH 199,- 139,-
Odpadkový koš MEDINE
 3l 199,- 139,-
 5l 249,- 174,-
12l 399,- 279,-
Držák na toaletní papír SHILOH 229,- 160,-
Dávkovač tekutého mýdla SHILOH 299,- 209,-
Kosmetické zrcadlo SHILOH, prům. 35 cm. 299,- 209,-
WC kartáč SHILOH 499,- 349,-

Velký výběr hodin, budíků 
a hodinek. Už nikdy 
nepřijdete pozdě!    

149,- 100,-   

169,- 115,- 

349,- 135,- 

349,- 235,- 

ŽUPANY
Přijemné župany ze 100% polyesteru. Velikost 
S až XL a BORGHOLM ve vel. L až XXXL. 699,-

PANTOFLE
Dámské GORDES a KORAL ve vel. 36-41 
a pánské ANTON ve vel. 42-46.  99,-  

BORGHOLM ANNEBERG

MARIEHOLM

PANTOFLE

Box NOELLE Š32xD32xV29cm 349,- 200,-

KOŠ NA PRÁDLO NOELLE
Skládací koš z papírového proutí s víkem. 
K dostání v béžové a hnědé barvě. 
Š40 x D30 x V61 cm  449,-  

DRŽÁK NA KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY KATRIN
Chromovaný nebo kovový doplněk 
do moderní kuchyně.  49,50  

VONNÉ OLEJE
FRIGG, 8 ml, 3 různé vůně 49,50 25,-
ALVILDE, 100 ml, 4 různé vůně 
169,- 85,-    

Š26 x D26 x V20 cm 199,- 75,-
Š29 x D29 x V23 cm 249,- 100,-

KOŠ MARIZA
Nepostradatelné plastové koše 
v různých barvách. 
Š23 x D23 x V17 cm  169,-  

50x80 cm 299,- 200,-

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA PETRINE
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou 
spodní stranou z latexu. 
Průměr 60 cm  249,-  

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

CENY OD

139,-

CENY OD

40,-

VOLNÝ VÝBĚR

75,-  350,-  350,-  

SLEVA
22%

SLEVA
24%

1/2
CENA

SLEVA
30%na doplňky z nerez oceliCelý sortiment na www.JYSK.cz SLEVA

20-60%
na všechny hodiny

Celý sortiment na www.JYSK.cz

25,-  
1/2 CENA

50,-  
SLEVA 70%

CENY OD

25,-  
1/2 CENA

150,-  
SLEVA 40%

50,- 40,-



NEWSLETTER Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz. 3

BRIANNA
699,- 350,-

POVLEČENÍ
Kvalitní bavlněné povlečení. 
Na výběr z modelů BRIANNA, 
SUSSAN, THYRA a ALBERTE. 
140x200 + 70x90cm    

SUSSAN
699,- 400,-    

THYRA
699,- 400,-    

200x220+2ks 70x90 cm 
550,-

SATÉNOVÉ 
POVLEČENÍ ANIELLA
100% polyester. 
Není třeba žehlit. 
140x200 + 70x90 cm    

ALVA 
75,- 45,-

Velký výběr ubrusů různých barev a velikostí 
na každý stůl a pro každou příležitost.    

LEANNE
249,- 125,-    

TIKA
399,- 250,-    

70x140 cm 169,- 125,-

KOBEREC TOSCANA
100% bavlna. K dostání v různých barvách. 
50x100 cm  99,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

VIRGINIA v hnědé barvě:
140x200 cm 1499,- 1000,-
170x240 cm 2499,- 1750,-

KOBEREC VIRGINIA
100% akryl. 170x240 cm  2499,-  

140x220 + 70x90 cm 349,- 250,- (BONITA)

POVLEČENÍ BENDINE A BONITA
BENDINE ze 100% bavlněného flanelu a 
BONITA ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
140x200 + 70x90 cm  299,-  

BONITA  BENDINE

SHEBA

POVLEČENÍ SHEBA A SESSA
Veselé povlečení ze 100% bavlny. 
140x200 + 70x90 cm  599,-  

SESSA

FLEECOVÉ PLÉDY ASRA A ATLA
Ze 100% polyesteru. Na výběr ze dvou vzorů. 
130x180 cm    

FLEECOVÉ PLÉDY ASRA A ATLA

ATLA
199,- 100,-    

ASRA
169,- 100,-

PLÉD LETIZIA
Elegantní pléd z mikrovlákna. K dostání v béžové, 
červené, fialové, zelené, modré, černé, cihlové, 
lilkové, švestkové a barvě mocca. 140x200 cm    

CENY OD

45,-  

225,-  

400,-  

250,-  

100,-  

SLEVA
25%

SLEVA
33%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

SLEVA
AŽ

50%
CENY OD

350,-

300,-
SLEVA

25-50%
na všechny ubrusy

Celý sortiment na www.JYSK.cz

SLEVA 34%
65,-  

1/2 CENA
1250,-  

SLEVA
AŽ

50%



FINANCOVÁNÍ Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.4

PALANDA NICO
Praktická sestava do dětského 
pokoje z kombinace MDF a 
umělé dřevěné dýhy. S postelí 
nahoře, vestavěným psacím 
stolkem, přihrádkami a šatní 
skříní. Včetně roštu. Postel 
je vhodná pro pěnovou 
matraci 90x200 cm. Matrace 
a doplňky nejsou v ceně.
Š250 x V191 x H102 cm* 
 14999,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BORIS
S plynovým pístem, polstrovaným sedadlem 
a opěradlem. V kombinaci modré a černé barvy. 
 899,-  

S USB PORTEM

STOLEK SIMON
Rohový psací stůl v barvě buku. S výsuvnou 
deskou na klávesnici. Zabudovaný USB port 
umožňuje snadné připojení až čtyř zařízení USB. 
Š118 x V75 x H748 cm  1999,-  

JEDNOTLIVÉ DÍLY LZE 

ZA KOUPIT I ZVLÁŠŤ

OBÝVACÍ STĚNA NEWPORT
Z umělé dýhy v krémové a ořechové barvě.
Police, 2 ks, Š80×V20×H18 cm 2x 299,- 175,-
Nízká stěna, Š70×V80×H35 cm* 1499,- 1000,-
TV stolek, Š120×V40×H35 cm 1699,- 1250,-
Vysoká skříň, Š80×V180×H35 cm 2999,- 2250,-  

BAROVÁ STOLIČKA MILOS
Chromovaná konstrukce a černý sedák. 
Š46 x V77/99 x H45 cm  1199,-  

ROZDĚLOVACÍ STĚNA DENNIS
Z přírodního masivního borového dřeva.
Se 6 přihrádkami. 
Š109×V109×H30 cm 1299,- 1000,-
Se 6 policemi. Š75×V175×H30 cm 1499,- 1150,-

V barvě olše nebo kávy: +50,-

KONFERENČNÍ STOLEK CAROL
S praktickou prostornou policí. 
Š120 x V60 x H58 cm    

S PODNOŽKOU

KŘESLO ASPEN
Luxusní koženkové křeslo v krémové barvě 
s podnožkou. S pevnou konstrukcí v barvě 
buku. S pohyblivou opěrkou zad. 
Š82 x V108 x H80 cm*  4999,-  

S 1 košíkem (pouze v bílé). 
Š36 x V30 x H37 cm 499,- 400,-

KOMODY MAUI
V bílé nebo hnědé barvě.
Se 3 košíky. Š36 x V76 x H37 cm 1499,- 1000,-
Se 6 košíky. Š64 x V76 x H37 cm 2699,- 2000,- 

LAVICE MAUI
S poduškami a 3 košíky. 
Š95 x V44 x H35 c  2299,-  

SLEVA
AŽ

349,-

SESTAVA 5 KS

4850,-

11500,-

CENY OD

1000,-  SLEVA 349,-
1650,-  

SLEVA 25%
675,-  

1000,-  

1000,-  

4000,-  

850,-  

1750,-  

SLEVA
499,-

SLEVA
999,-

SLEVA
349,-

SLEVA
549,-

SLEVA
3499,-

SLEVA
1945,-

1

1

2

2

3

3

4

4

úrok

úrok



ODVOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 5

     

JILL
90x200 cm 5948,-  

SANDRA
80/120x200 cm, výška 130 cm
10097,-

VICTOR
140×200 cm 5948,-  

BRUXELLES
140x200 cm 6298,-  

MAYA
140x200 cm* 8148,-  

HAMPTON
140x200 cm* 9648,-  

Kulatý stůl o průměru 90 cm 1199,- 700,-

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE MEXICO
Z kombinace oceli a umělé dýhy. 
Stůl s deskou Š80 x D120 cm, výška 76 cm
Stůl 1499,- 1050,-  Židle 699,- 450,-    

My nabízíme kvalitu za 
méně peněz

My jsme důvěryhodný 
partner

My jsme odborníci na 
kulturu spaní 

My působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

My vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

JYSK.cz/promises

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

NÁBYTEK BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše.
Noční stolek, Š40 x V45 x H36 cm. 999,- 750,-
Komoda, Š70 x V85 x H30 cm. 1699,- 1150,-
Komoda, Š70 x D103 x V35 cm. 1999,- 1350,-
Botník, Š70 x V120 x H21 cm. 1699,- 1350,-
Komoda, Š80×V85×H35 cm. 1999,- 1500,-
Komoda, Š110×V85×H35 cm 2499,- 1750,-
Komoda, Š140 x V70 x H35 cm. 2499,- 1850,-    

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

SLEVA 249,-
750,-  SLEVA 549,-

1150,-  
SLEVA 649,-
1350,-  

SLEVA 349,-
1350,-  

SLEVA 499,-
1500,-  

SLEVA 749,-
1750,-  

SLEVA 649,-
1850,-  

675,-  

3750,-  
3750,-  3750,-  

7000,-  

5000,-  7500,-  
úrok

SLEVA

25-50%
na všechny* kompletní postele**

Celý sortiment na www.JYSK.cz

*Sleva se nevztahuje na výrobky Price Star.

**U postelí MARCUS a LIVING je sleva pouze na rámy.

STŮL

SLEVA 449,-
1050,-  

ŽIDLE

SLEVA 249,-
450,-  



6

135x220 cm 1399,- 450,-
200x220 cm 1499,- 725,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 
599,- 300,-

TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS
Přikrývka je tvořena dvěma sešitými přikrývkami, které vytvářejí 
izolační vrstvu vzduchu a zajišťují mimořádný tepelný komfort. 
Potah ze směsi bavlny a polyesteru s prošíváním do tvaru vlnek. 
135x200 cm 1199,-  SLEVA 799,- 

Váha 2x600 g Praní na 60°C

PÉŘOVÉ BOTY SUAVE
Vel. S a L. 129,- 100,-    

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1099,- 500,-

PŘIKRÝVKA ICELAND
Kvalitní přikrývka s náplní z bílého pracho-
vého peří a kachních pírek. Jemný potah 
z 80% polyesteru a 20% bavlny. Prošívaná 
konstrukce zaručuje rovnoměrné rozložení 
náplně. Nostnost 8. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  2699,-  SLEVA 1349,-

80% kachního prachového peří Praní na 60°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1699,- 850,-

PŘIKRÝVKA TEMPRAKON
Luxusní přikrývka s lemováním 
a s náplní z polyesterového vlákna. Na 
dotek působí jako skutečné chmýří. 
Kazetové prošívaný potah ze 
100% bavlny s úpravou Outlast ®, která 
reguluje tělesnou teplotu. Komorová 
konstrukce umožňuje dokonalou izolaci. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm  3499,-  

Váha 1100g Praní na 60°C

POLŠTÁŘE
40x40 cm 25,-
70x80 cm 75,-

PŘIKRÝVKA PRICE STAR
Výborná cena! Lehká přikrývka s náplní 
silikonizovaných polyesterových dutých 
vláken a potahem z mikrovlákna. 
135x200 cm    

Váha 500 g Praní na 40°C

MONTE ROSA

POLŠTÁŘE MONTE ROSA A LIVING MEDICAL
MONTE ROSA, kvalitní tříkomorový polštář
LIVING MEDICAL, zdravotní antialergický polštář
70x80 cm  699,-  

LIVING MEDICAL  

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaných 
polyesterových dutých vláken. Potah 65% 
polyester/35% bavlna. Přikrývka 135x200 cm. 
Polštář 70x80 cm  699,-  

Váha 700+740 g Praní na 40°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
899,- 450,-

PŘIKRÝVKA CARE
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření se vzduš-
nou a izolační náplní. Potah z 65% polyesteru 
a 35% bavlny. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  1549,-  

Váha 1100g Praní na 95°C

Přikrývka je tvořena dvěma sešitými přikrývkami, které vytvářejí 

400,-

1350,-

1750,-

PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

500,-  

850,-  

400,-  

175,-  

SLEVA
43%

SLEVA
29%

SLEVA
699,-

1/2
CENA

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

Duo 2 v 1

®

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

SLEVA
67%

REGULUJE TĚLESNOU 

TEPLOTU



7

85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm*  9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 
polyuretanové pěny, 30 kg/m³. Z jedné strany je jádro obložené 4 cm vysokou 
vrstvou paměťové pěny, 40 kg/m³, která reaguje na teplotu těla a dokonale se 
přizpůsobí křivkám těla. Tímto poskytuje anatomicky správný spánek 
a pevnou oporu těla. Kvalitní potah ze směsi bavlny a polyesteru lze prát. 
80x200 cm  7499,-  

KOKOSOVÁ VRSTVA

PAMĚŤOVÁ PĚNA

80x200 cm 3999,- 1650,-
90x200/85x195 cm 4499,- 1850,-
120x200 cm* 4999,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 3000,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze studené a polyuretanové 
pěny. Pěnové jádro je uprostřed vystuženo silnou kokosovou 
vrstvou. Kvalitní froté potah ze 100% bavlny lze prát na 60°C. 
70x200 cm  3699,-  SLEVA 2199,- 

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR
Z mimořádně odolného 100% vinylu s měkkým 
velurovým potahem.
Širší jednolůžko: 
Š137 x D191 x V22 cm 499,- 375,-

Jednolůžko: Š76 x D191 x V22 cm 299,- 250,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PRICE STAR
Jádro matrace, které tvoří pružiny typu Bonell, 
111 ks/m², je na užitkové ploše kryto polyureta-
novou pěnou. Potah z netkané textilie. 
90x200 cm    

85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6299,- 4250,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S15
S jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m². Obě 
užitkové plochy matrace jsou kryté polyuretano-
vou pěnou se zvýšenou elasticitou. Odolný potah 
ze směsi polyesteru, bavlny a polypropylenu.
80x200 cm  4699,-  

Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 

3750,-

1500,-

SLEVA
29%

SLEVA
59%

1/2
CENA

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo 
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

úrok

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Kokos

850,-  

375,-  

2350,-  

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

10 let
záruka

 

ZÁRUKA AŽ 25 LET 
NA MATRACE V JYSKU! 
Více informací získáte 
u našich zaměstnanců 
nebo na www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 



KŘESLO A POHOVKA NEVADA
Kvalitní křeslo s vložkou ze směsi pěny a polyesterových vláken. 
Š65 x V78 x H70 cm 1999,- 1650,-
Rozkládací pohovka s úložným prostorem a pěnovým 
polstrováním. Š194 x V80 x H100 cm, plocha po rozložení: 
120x194 cm 4499,- 3250,-
Potah z mikrovlákna.    

ALOE VERA

200x220 cm* 3299,- 1800,-

POLŠTÁŘE:
40x40 cm  599,- 300,- 
70x80 cm 1399,- 700,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TIMO
S plynovým pístem, čalouněným 
sedadlem, opěradlem 
s koženkovým potahem 
a elastickým výpletem. 
2499,-

PRICE STAR
30,- 25,-

Výběr z různých barev, 
velikostí a vzorů.    

BEATA
99,- 40,-    

POVLEČENÍ
Povlečení různého materiálu a vzorů. Na 
výběr z modelů: LORA, ANETA a PAJA. 
140x200+70x90 cm

ANETA 299,-LORA 549,-

KOMODA PIA
Prostorná komoda se čtyřmi zásuvkami. 
V barvě buku. Š74 x V70 x H40 cm  799,-  

SLEVA
AŽ

71%

POHOVKA

3250,-KŘESLO

1650,-

1000,- VOLNÝ VÝBĚR 200,-  

CENY OD

25,-  
1250,-  

600,-  

SLEVA
60%

SLEVA
25%

SLEVA
1249,-

SLEVA
349,-

1/2
CENA

JC
Z 

20
13

/0
10

4 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

PŘIKRÝVKA MICRO LUX
Luxusní přikrývka s potahem ze 
100% polyesterového mikrovlákna 
s výtažky z aloe vera, které mu dodávají 
mimořádnou měkkost. Jemná a lehká náplň ze 
silikonizovaných dutých vláken. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  2499,-  SLEVA 1499,-  

Váha 1450g Praní na 60°C

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

SLEVA AŽ
60%
na povlaky na polštářeVíce na www.JYSK.cz

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ


